INDICAÇÃO  Nº      1624      DE  2.001

Pessoas que freqüentam a área de lazer instalada nas imediações da cachoeira do Rio Cubatão, no perímetro urbano de Cássia dos Coqueiros, pedem adequação e melhoria das instalações para as finalidades a que se destina.

As obras e serviços são necessários para proporcionar maior conforto aos usuários e aumentar a demanda turística do município.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes seja formalizada parceria com a Prefeitura para adequar e melhorar as instalações da área de lazer instalada nas imediações da Cachoeira do Rio Cubatão, no perímetro urbano de Cássia dos Coqueiros.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:021001094500651